While only certain specific formulations and phrases are reflected in the 1250 charter, the 1281 *compromissum* of Peter, the provost of Vyšehrad, issued in the dispute with his chapter, adopts almost verbatim longer passages that are known, for example, from the formulary published in the work *Ars notaria* by another Bolognese lawyer and notary Rolandinus de Passeggeri in 1255 or 1256.

<sup>11</sup> Cited according to WOJCIECHOWSKI (2010), p. 100.

Rolandinus Passeggeri, <i>Ars notariae</i> <sup>12</sup>	CDB VI/1, pp. 212–213, no. 162 (= C 10)
De lite et super lite [...] ipse Antonius ex una parte et do. Cor. ex altera <b>compromisserunt</b> communiter et concorditer in Phi. <b>tanquam in arbitrum et arbitratorem, amicabilem compositorem</b> , dispensatorem, et bonum virum. <b>Promittentes</b> per se et eorum haeredes adinvicem, scilicet una pars alteri vicissim solemnibus stipu. Hincinde intervenientibus, et ipsae partes dicto <b>arbitro et arbitratori</b> pro se et suis haeredibus stipu. <b>stare, parere, obedire et non contravenire aliqua ratione vel causa de iure vel de facto omni laudo, arbitrio, dicto, diffinitioni, et pronunciationi eius, quae vel quas</b> inter eos super praedictis, aut aliquo <b>eorum</b> vel praedictorum <b>occasione fecerit, dixerit, pronunciaverit, diffiniverit, aut arbitratus fuerit cum scriptura vel sine, semel vel plures diebus feriatis et non feriatis, sedendo et stando, quandocunque et qualitercunque et ubicunque</b> cum iuris cognitione [...]	[...] quod huiusmodi causa vel res veniret in actum vel effectui mandaretur, in providos et discretos viros [...] confratres et concanonicos nostros, sine dolo, fraude, ac omni capcione pure ac fideliter <b>compromittimus tanquam in arbitros et arbitratore nostros et amicabile compositores</b> , ut ipsi arbitrentur, componant, sentencient, et diffiniant inter nos et dictum capitulum super prefatis articulis, iuxta quod eis videbitur expedire <b>Promittentes</b> tenore presencium prefatis dominis Welizalo, Bartolomeo, Dominico et magistro Laurencio <b>arbitris vel arbitratoribus stare, parere et obedire et non contraire vel contrafacere de iure vel facto aliqua racione vel causa omni arbitrio, dicto, sentencie, vel diffinitioni, quod vel quam</b> iidem proferent super articulis pretaxatis, <b>et eorum occasione dixerint, fecerint, pronunciaverint, aut arbitrati fuerint, cum scriptura vel sine scriptura, diebus feriatis vel non feriatis, sedendo vel stando, ubicunque, quandocunque, et qualitercunque</b> [...]